
18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 617 GANDOLFO Carlo ITA C6 2'05.61 2'05.54 2'07.76 4'11.15
2 2 1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'06.32 2'06.56 2'04.89 4'11.21 0.06
3 3 2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'10.34 2'06.84 2'05.51 4'12.35 1.20
4 4 2 606 LAVEZZO Stefano ITA C6 2'09.21 2'07.12 2'05.93 4'13.05 1.90
5 5 1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'09.92 2'11.70 2'05.80 4'15.72 4.57
6 6 3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'09.22 2'08.33 2'08.06 4'16.39 5.24
7 7 3 641 SARDA Fabrizio ITA C6 2'08.59 2'08.84 2'08.02 4'16.61 5.46
8 8 4 620 ROCCHIETTI Angelo ITA C6 2'10.43 2'06.86 2'22.22 4'17.29 6.14
9 9 4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'23.94 2'09.84 2'08.53 4'18.37 7.22

10 10 5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.49 2'09.87 2'09.34 4'18.83 7.68
11 11 1 350 CORBELLI Renzo ITA FD 2'10.21 2'10.09 2'09.14 4'19.23 8.08
12 12 1 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'14.54 2'09.54 2'10.74 4'20.28 9.13
13 13 2 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'10.04 2'13.40 2'11.12 4'21.16 10.01
14 14 2 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'12.90 2'11.34 2'10.20 4'21.54 10.39
15 15 3 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'16.45 2'12.13 2'09.55 4'21.68 10.53
16 16 4 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'12.48 2'11.45 2'10.61 4'22.06 10.91
17 17 1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'13.87 2'12.09 2'10.70 4'22.79 11.64
18 18 5 660 VACCAREZZA Luca ITA C6 2'23.38 2'11.93 2'11.63 4'23.56 12.41
19 19 1 794 BASCIANO Federico ITA C5 2'11.81 2'12.75 2'13.52 4'24.56 13.41
20 20 3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'13.37 2'13.07 2'11.65 4'24.72 13.57
21 21 6 638 ROMAGGI Diego ITA C6 2'15.52 2'14.08 2'12.85 4'26.93 15.78
22 22 2 397 CUNEO Alberto ITA FD 2'14.23 2'13.92 2'13.15 4'27.07 15.92
23 23 6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'14.71 2'13.91 2'13.27 4'27.18 16.03
24 24 7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'14.46 2'14.56 2'13.29 4'27.75 16.60
25 25 3 393 PEIRANO Peirano ITA FD 2'13.96 2'14.58 2'13.91 4'27.87 16.72
26 26 5 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'12.27 2'16.19 2'31.09 4'28.46 17.31
27 27 7 647 BOSIO Davide ITA C6 2'16.72 2'29.58 2'18.74 4'35.46 24.31
28 28 1 780 ANTIRENO Gabriele ITA C7 2'22.03 2'19.11 2'16.50 4'35.61 24.46
29 29 6 482 BOSIO Luca ITA C4 2'49.14 2'14.16 2'23.42 4'37.58 26.43
30 30 1 687 PIETRONAVE Matteo ITA N6 2'21.85 2'18.44 2'20.17 4'38.61 27.46
31 31 8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'19.76 2'21.62 2'21.08 4'40.84 29.69
32 32 1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'21.33 2'25.06 4'46.39 35.24
33 33 1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'27.49 2'25.63 2'26.05 4'51.68 40.53
34 34 9 523 MORANI Erio ITA C8 2'28.96 2'27.16 2'27.38 4'54.54 43.39
35 35 2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'45.45 2'26.70 2'30.10 4'56.80 45.65
36 36 3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'31.06 2'33.76 2'37.13 5'04.82 53.67
37 37 4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.21 2'34.78 2'33.74 5'06.95 55.80
38 38 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'35.49 2'39.88 2'33.54 5'09.03 57.88
39 39 10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'32.98 2'39.71 5'12.69 1'01.54
40 40 1 155 MORINI Andrea ITA LB 3'00.44 2'47.09 2'36.97 5'24.06 1'12.91
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 41 1 927 VIETTI Federico ITA N9 2'45.30 2'46.82 2'45.42 5'30.72 1'19.57
42 42 2 914 STURLA Danilo ITA N9 2'50.06 2'47.17 3'07.48 5'37.23 1'26.08
43 43 3 69 LOVISON Marco ITA N9 2'49.25 2'49.06 2'50.50 5'38.31 1'27.16
44 44 1 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.49 2'54.30 2'51.57 5'43.06 1'31.91
45 45 2 802 RIGALI Albino ITA N8 2'52.62 2'55.01 2'50.99 5'43.61 1'32.46
46 46 3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.81 2'53.76 2'52.29 5'45.10 1'33.95
47 47 4 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.42 2'53.19 2'52.95 5'45.37 1'34.22
48 48 5 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.34 2'53.32 2'53.52 5'46.66 1'35.51
49 49 4 910 DONDERO Diego ITA N9 2'53.55 2'53.26 3'03.59 5'46.81 1'35.66
50 50 6 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'54.71 2'54.34 2'52.58 5'46.92 1'35.77
51 51 7 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'54.73 2'54.23 2'52.77 5'47.00 1'35.85
52 52 5 46 PHILIPPOT Corrado ITA N9 2'47.97 3'06.53 3'00.76 5'48.73 1'37.58
53 53 8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.96 2'55.35 2'54.01 5'48.97 1'37.82
54 54 9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'55.32 2'55.25 2'54.27 5'49.52 1'38.37
55 55 10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'58.17 2'55.75 2'55.76 5'51.51 1'40.36
56 56 11 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.96 2'56.88 2'57.28 5'53.84 1'42.69
57 57 12 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'56.72 2'58.19 2'57.23 5'53.95 1'42.80
58 58 13 804 POETA Andrea ITA N8 3'13.59 2'57.18 2'58.06 5'55.24 1'44.09
59 59 6 904 GIORGETTI Giuliano ITA N9 2'59.81 2'58.58 5'58.39 1'47.24
60 60 14 826 MERLI Claudio ITA N8 3'00.31 3'00.00 2'58.47 5'58.47 1'47.32
61 61 15 834 ZENDRA Nicola ITA N8 3'00.76 2'58.90 3'15.65 5'59.66 1'48.51
62 62 16 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'00.78 3'03.66 3'01.31 6'02.09 1'50.94
63 63 5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'00.71 3'01.47 3'03.16 6'02.18 1'51.03
64 64 17 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'00.14 3'02.33 3'03.46 6'02.47 1'51.32
65 65 2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 3'19.00 3'25.23 2'51.24 6'10.24 1'59.09
66 66 18 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'23.09 2'58.24 3'14.36 6'12.60 2'01.45

CLASSIFICATI 66
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

     Esposta ore: 17.20

     ISPETTORE DI GARA
     Fabio Salvini
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18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

DI CATEGORIA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE C4

1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'09.92 2'11.70 2'05.80 4'15.72
2 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'10.04 2'13.40 2'11.12 4'21.16 5.44
3 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'16.45 2'12.13 2'09.55 4'21.68 5.96
4 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'12.48 2'11.45 2'10.61 4'22.06 6.34
5 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'12.27 2'16.19 2'31.09 4'28.46 12.74
6 482 BOSIO Luca ITA C4 2'49.14 2'14.16 2'23.42 4'37.58 21.86

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C5

1 794 BASCIANO Federico ITA C5 2'11.81 2'12.75 2'13.52 4'24.56

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C6

1 617 GANDOLFO Carlo ITA C6 2'05.61 2'05.54 2'07.76 4'11.15
2 606 LAVEZZO Stefano ITA C6 2'09.21 2'07.12 2'05.93 4'13.05 1.90
3 641 SARDA Fabrizio ITA C6 2'08.59 2'08.84 2'08.02 4'16.61 5.46
4 620 ROCCHIETTI Angelo ITA C6 2'10.43 2'06.86 2'22.22 4'17.29 6.14
5 660 VACCAREZZA Luca ITA C6 2'23.38 2'11.93 2'11.63 4'23.56 12.41
6 638 ROMAGGI Diego ITA C6 2'15.52 2'14.08 2'12.85 4'26.93 15.78
7 647 BOSIO Davide ITA C6 2'16.72 2'29.58 2'18.74 4'35.46 24.31

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE C7

1 780 ANTIRENO Gabriele ITA C7 2'22.03 2'19.11 2'16.50 4'35.61

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C8

1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'06.32 2'06.56 2'04.89 4'11.21
2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'10.34 2'06.84 2'05.51 4'12.35 1.14
3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'09.22 2'08.33 2'08.06 4'16.39 5.18
4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'23.94 2'09.84 2'08.53 4'18.37 7.16
5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.49 2'09.87 2'09.34 4'18.83 7.62
6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'14.71 2'13.91 2'13.27 4'27.18 15.97
7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'14.46 2'14.56 2'13.29 4'27.75 16.54
8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'19.76 2'21.62 2'21.08 4'40.84 29.63
9 523 MORANI Erio ITA C8 2'28.96 2'27.16 2'27.38 4'54.54 43.33

10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'32.98 2'39.71 5'12.69 1'01.48

CLASSIFICATI 10
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C9

1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'27.49 2'25.63 2'26.05 4'51.68
2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'35.49 2'39.88 2'33.54 5'09.03 17.35

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE FD

1 350 CORBELLI Renzo ITA FD 2'10.21 2'10.09 2'09.14 4'19.23
2 397 CUNEO Alberto ITA FD 2'14.23 2'13.92 2'13.15 4'27.07 7.84
3 393 PEIRANO Peirano ITA FD 2'13.96 2'14.58 2'13.91 4'27.87 8.64

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE FS

1 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'14.54 2'09.54 2'10.74 4'20.28
2 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'12.90 2'11.34 2'10.20 4'21.54 1.26
3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'13.37 2'13.07 2'11.65 4'24.72 4.44
4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.21 2'34.78 2'33.74 5'06.95 46.67
5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'00.71 3'01.47 3'03.16 6'02.18 1'41.90

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE LB

1 155 MORINI Andrea ITA LB 3'00.44 2'47.09 2'36.97 5'24.06
2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 3'19.00 3'25.23 2'51.24 6'10.24 46.17

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N5

1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'13.87 2'12.09 2'10.70 4'22.79

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N6

1 687 PIETRONAVE Matteo ITA N6 2'21.85 2'18.44 2'20.17 4'38.61

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N8

1 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.49 2'54.30 2'51.57 5'43.06
2 802 RIGALI Albino ITA N8 2'52.62 2'55.01 2'50.99 5'43.61 0.55
3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.81 2'53.76 2'52.29 5'45.10 2.04
4 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.42 2'53.19 2'52.95 5'45.37 2.31
5 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.34 2'53.32 2'53.52 5'46.66 3.60
6 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'54.71 2'54.34 2'52.58 5'46.92 3.86
7 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'54.73 2'54.23 2'52.77 5'47.00 3.94
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.96 2'55.35 2'54.01 5'48.97 5.91
9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'55.32 2'55.25 2'54.27 5'49.52 6.46

10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'58.17 2'55.75 2'55.76 5'51.51 8.45
11 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.96 2'56.88 2'57.28 5'53.84 10.78
12 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'56.72 2'58.19 2'57.23 5'53.95 10.89
13 804 POETA Andrea ITA N8 3'13.59 2'57.18 2'58.06 5'55.24 12.18
14 826 MERLI Claudio ITA N8 3'00.31 3'00.00 2'58.47 5'58.47 15.41
15 834 ZENDRA Nicola ITA N8 3'00.76 2'58.90 3'15.65 5'59.66 16.60
16 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'00.78 3'03.66 3'01.31 6'02.09 19.03
17 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'00.14 3'02.33 3'03.46 6'02.47 19.41
18 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'23.09 2'58.24 3'14.36 6'12.60 29.54

CLASSIFICATI 18
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N9

1 927 VIETTI Federico ITA N9 2'45.30 2'46.82 2'45.42 5'30.72
2 914 STURLA Danilo ITA N9 2'50.06 2'47.17 3'07.48 5'37.23 6.50
3 69 LOVISON Marco ITA N9 2'49.25 2'49.06 2'50.50 5'38.31 7.58
4 910 DONDERO Diego ITA N9 2'53.55 2'53.26 3'03.59 5'46.81 16.08
5 46 PHILIPPOT Corrado ITA N9 2'47.97 3'06.53 3'00.76 5'48.73 18.00
6 904 GIORGETTI Giuliano ITA N9 2'59.81 2'58.58 5'58.39 27.66

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE SL

1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'21.33 2'25.06 4'46.39
2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'45.45 2'26.70 2'30.10 4'56.80 10.41
3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'31.06 2'33.76 2'37.13 5'04.82 18.43

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

     Esposta ore: 17.20

     ISPETTORE DI GARA
     Fabio Salvini
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18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

MIGLIOR TEMPO ASSOLUTO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

1 1 1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'04.89
2 2 2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'05.51 0.62
3 3 1 617 GANDOLFO Carlo ITA PARASCEVE RAGGIO Ces C6 2'05.54 0.65
4 4 1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'05.80 0.91
5 5 2 606 LAVEZZO Stefano ITA CASTELLARI Marco C6 2'05.93 1.04
6 6 3 620 ROCCHIETTI Angelo ITA BORGNINO Stefano C6 2'06.86 1.97
7 7 4 641 SARDA Fabrizio ITA FALCHERO Carlo C6 2'08.02 3.13
8 8 3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.06 3.17
9 9 4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'08.53 3.64

10 10 1 350 CORBELLI Renzo ITA ZINI Savino FD 2'09.14 4.25
11 11 5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.34 4.45
12 12 1 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'09.54 4.65
13 13 2 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'09.55 4.66
14 14 3 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'10.04 5.15
15 15 2 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'10.20 5.31
16 16 4 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'10.61 5.72
17 17 1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'10.70 5.81
18 18 5 660 VACCAREZZA Luca ITA SALERNO Daniele C6 2'11.63 6.74
19 19 3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'11.65 6.76
20 20 1 794 BASCIANO Federico ITA FIALONI Andrea C5 2'11.81 6.92
21 21 5 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'12.27 7.38
22 22 6 638 ROMAGGI Diego ITA DASSO Anna C6 2'12.85 7.96
23 23 2 397 CUNEO Alberto ITA CUROTTO Paolo FD 2'13.15 8.26
24 24 6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'13.27 8.38
25 25 7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'13.29 8.40
26 26 3 393 PEIRANO Peirano ITA PEIRANO Elisa FD 2'13.91 9.02
27 27 6 482 BOSIO Luca ITA C4 2'14.16 9.27
28 28 1 780 ANTIRENO Gabriele ITA LAGOMARSINO Andrea C7 2'16.50 11.61
29 29 7 647 BOSIO Davide ITA BALAUTA Ana C6 2'16.72 11.83
30 30 1 687 PIETRONAVE Matteo ITA RAFFO Oscar N6 2'18.44 13.55
31 31 8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'19.76 14.87
32 32 1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'21.33 16.44
33 33 1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'25.63 20.74
34 34 2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'26.70 21.81
35 35 9 523 MORANI Erio ITA C8 2'27.16 22.27
36 36 3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'31.06 26.17
37 37 10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'32.98 28.09
38 38 4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.21 28.32
39 39 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'33.54 28.65
40 40 1 155 MORINI Andrea ITA LB 2'36.97 32.08
41 41 1 927 VIETTI Federico ITA VIETTI Claudio N9 2'45.30 40.41
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GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

42 42 2 914 STURLA Danilo ITA RISSETTO Riccardo N9 2'47.17 42.28
43 43 3 46 PHILIPPOT Corrado ITA PHILIPPOT Moreno N9 2'47.97 43.08
44 44 4 69 LOVISON Marco ITA IALONGO Simone N9 2'49.06 44.17
45 45 1 802 RIGALI Albino ITA N8 2'50.99 46.10
46 46 2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 2'51.24 46.35
47 47 2 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.49 46.60
48 48 3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.29 47.40
49 49 4 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.42 47.53
50 50 5 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'52.58 47.69
51 51 6 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'52.77 47.88
52 52 5 910 DONDERO Diego ITA GIUSTI Stefano N9 2'53.26 48.37
53 53 7 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.32 48.43
54 54 8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.01 49.12
55 55 9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'54.27 49.38
56 56 10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'55.75 50.86
57 57 11 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'56.72 51.83
58 58 12 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.88 51.99
59 59 13 804 POETA Andrea ITA N8 2'57.18 52.29
60 60 14 835 PATELLI Giovanni ITA N8 2'58.24 53.35
61 61 15 826 MERLI Claudio ITA N8 2'58.47 53.58
62 62 6 904 GIORGETTI Giuliano ITA PASTORELLI Onelio N9 2'58.58 53.69
63 63 16 834 ZENDRA Nicola ITA N8 2'58.90 54.01
64 64 17 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'00.14 55.25
65 65 5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'00.71 55.82
66 66 18 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'00.78 55.89

CLASSIFICATI 66
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

MIGLIOR TEMPO DI CATEGORIA
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

CLASSE C4

1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'05.80
2 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'09.55 3.75
3 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'10.04 4.24
4 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'10.61 4.81
5 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'12.27 6.47
6 482 BOSIO Luca ITA C4 2'14.16 8.36

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C5

1 794 BASCIANO Federico ITA FIALONI Andrea C5 2'11.81

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C6

1 617 GANDOLFO Carlo ITA PARASCEVE RAGGIO Ces C6 2'05.54
2 606 LAVEZZO Stefano ITA CASTELLARI Marco C6 2'05.93 0.39
3 620 ROCCHIETTI Angelo ITA BORGNINO Stefano C6 2'06.86 1.32
4 641 SARDA Fabrizio ITA FALCHERO Carlo C6 2'08.02 2.48
5 660 VACCAREZZA Luca ITA SALERNO Daniele C6 2'11.63 6.09
6 638 ROMAGGI Diego ITA DASSO Anna C6 2'12.85 7.31
7 647 BOSIO Davide ITA BALAUTA Ana C6 2'16.72 11.18

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 FIT-3.9.GEN / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

CLASSE C7

1 780 ANTIRENO Gabriele ITA LAGOMARSINO Andrea C7 2'16.50

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C8

1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'04.89
2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'05.51 0.62
3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.06 3.17
4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'08.53 3.64
5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.34 4.45
6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'13.27 8.38
7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'13.29 8.40
8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'19.76 14.87
9 523 MORANI Erio ITA C8 2'27.16 22.27

10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'32.98 28.09

CLASSIFICATI 10
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE C9

1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'25.63
2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'33.54 7.91

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE FD

1 350 CORBELLI Renzo ITA ZINI Savino FD 2'09.14
2 397 CUNEO Alberto ITA CUROTTO Paolo FD 2'13.15 4.01
3 393 PEIRANO Peirano ITA PEIRANO Elisa FD 2'13.91 4.77

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 FIT-3.9.GEN / 2



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

CLASSE FS

1 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'09.54
2 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'10.20 0.66
3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'11.65 2.11
4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.21 23.67
5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'00.71 51.17

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE LB

1 155 MORINI Andrea ITA LB 2'36.97
2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 2'51.24 14.26

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N5

1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'10.70

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N6

1 687 PIETRONAVE Matteo ITA RAFFO Oscar N6 2'18.44

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N8

1 802 RIGALI Albino ITA N8 2'50.99
2 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.49 0.50
3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.29 1.30
4 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.42 1.43
5 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'52.58 1.59
6 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'52.77 1.78
7 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.32 2.33

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 FIT-3.9.GEN / 3



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.01 3.02
9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'54.27 3.28

10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'55.75 4.76
11 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'56.72 5.73
12 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.88 5.89
13 804 POETA Andrea ITA N8 2'57.18 6.19
14 835 PATELLI Giovanni ITA N8 2'58.24 7.25
15 826 MERLI Claudio ITA N8 2'58.47 7.48
16 834 ZENDRA Nicola ITA N8 2'58.90 7.91
17 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'00.14 9.15
18 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'00.78 9.79

CLASSIFICATI 18
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N9

1 927 VIETTI Federico ITA VIETTI Claudio N9 2'45.30
2 914 STURLA Danilo ITA RISSETTO Riccardo N9 2'47.17 1.86
3 46 PHILIPPOT Corrado ITA PHILIPPOT Moreno N9 2'47.97 2.66
4 69 LOVISON Marco ITA IALONGO Simone N9 2'49.06 3.75
5 910 DONDERO Diego ITA GIUSTI Stefano N9 2'53.26 7.95
6 904 GIORGETTI Giuliano ITA PASTORELLI Onelio N9 2'58.58 13.27

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE SL

1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'21.33
2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'26.70 5.37
3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'31.06 9.73

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

CLASSIFICA DELLA 1^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 617 GANDOLFO Carlo ITA PARASCEVE RAGGIO Ces C6 2'05.61 2'05.61
2 2 1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'06.32 2'06.32 0.71
3 3 2 641 SARDA Fabrizio ITA FALCHERO Carlo C6 2'08.59 2'08.59 2.98
4 4 3 606 LAVEZZO Stefano ITA CASTELLARI Marco C6 2'09.21 2'09.21 3.60
5 5 2 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'09.22 2'09.22 3.61
6 6 3 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.49 2'09.49 3.88
7 7 1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'09.92 2'09.92 4.31
8 8 2 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'10.04 2'10.04 4.43
9 9 1 350 CORBELLI Renzo ITA ZINI Savino FD 2'10.21 2'10.21 4.60

10 10 4 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'10.34 2'10.34 4.73
11 11 4 620 ROCCHIETTI Angelo ITA BORGNINO Stefano C6 2'10.43 2'10.43 4.82
12 12 1 794 BASCIANO Federico ITA FIALONI Andrea C5 2'11.81 2'11.81 6.20
13 13 3 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'12.27 2'12.27 6.66
14 14 4 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'12.48 2'12.48 6.87
15 15 1 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'12.90 2'12.90 7.29
16 16 2 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'13.37 2'13.37 7.76
17 17 1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'13.87 2'13.87 8.26
18 18 2 393 PEIRANO Peirano ITA PEIRANO Elisa FD 2'13.96 2'13.96 8.35
19 19 3 397 CUNEO Alberto ITA CUROTTO Paolo FD 2'14.23 2'14.23 8.62
20 20 5 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'14.46 2'14.46 8.85
21 21 3 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'14.54 2'14.54 8.93
22 22 6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'14.71 2'14.71 9.10
23 23 5 638 ROMAGGI Diego ITA DASSO Anna C6 2'15.52 2'15.52 9.91
24 24 5 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'16.45 2'16.45 10.84
25 25 6 647 BOSIO Davide ITA BALAUTA Ana C6 2'16.72 2'16.72 11.11
26 26 7 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'19.76 2'19.76 14.15
27 27 1 687 PIETRONAVE Matteo ITA RAFFO Oscar N6 2'21.85 2'21.85 16.24
28 28 1 780 ANTIRENO Gabriele ITA LAGOMARSINO Andrea C7 2'22.03 2'22.03 16.42
29 29 7 660 VACCAREZZA Luca ITA SALERNO Daniele C6 2'23.38 2'23.38 17.77
30 30 8 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'23.94 2'23.94 18.33
31 31 1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'27.49 2'27.49 21.88
32 32 9 523 MORANI Erio ITA C8 2'28.96 2'28.96 23.35
33 33 1 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'31.06 2'31.06 25.45
34 34 4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.21 2'33.21 27.60
35 35 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'35.49 2'35.49 29.88
36 36 1 927 VIETTI Federico ITA VIETTI Claudio N9 2'45.30 2'45.30 39.69
37 37 2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'45.45 2'45.45 39.84
38 38 2 46 PHILIPPOT Corrado ITA PHILIPPOT Moreno N9 2'47.97 2'47.97 42.36
39 39 6 482 BOSIO Luca ITA C4 2'49.14 2'49.14 43.53
40 40 3 69 LOVISON Marco ITA IALONGO Simone N9 2'49.25 2'49.25 43.64
41 41 4 914 STURLA Danilo ITA RISSETTO Riccardo N9 2'50.06 2'50.06 44.45

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 DMT-1.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 1 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.49 2'51.49 45.88
43 43 2 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.42 2'52.42 46.81
44 44 3 802 RIGALI Albino ITA N8 2'52.62 2'52.62 47.01
45 45 4 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.81 2'52.81 47.20
46 46 5 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.34 2'53.34 47.73
47 47 5 910 DONDERO Diego ITA GIUSTI Stefano N9 2'53.55 2'53.55 47.94
48 48 6 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'54.71 2'54.71 49.10
49 49 7 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'54.73 2'54.73 49.12
50 50 8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.96 2'54.96 49.35
51 51 9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'55.32 2'55.32 49.71
52 52 10 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'56.72 2'56.72 51.11
53 53 11 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.96 2'56.96 51.35
54 54 12 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'58.17 2'58.17 52.56
55 55 13 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'00.14 3'00.14 54.53
56 56 14 826 MERLI Claudio ITA N8 3'00.31 3'00.31 54.70
57 57 1 155 MORINI Andrea ITA LB 3'00.44 3'00.44 54.83
58 58 5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'00.71 3'00.71 55.10
59 59 15 834 ZENDRA Nicola ITA N8 3'00.76 3'00.76 55.15
60 60 16 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'00.78 3'00.78 55.17
61 61 17 804 POETA Andrea ITA N8 3'13.59 3'13.59 1'07.98
62 62 2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 3'19.00 3'19.00 1'13.39
63 63 18 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'23.09 3'23.09 1'17.48

PARTENTI 63
PARTITI 63
CLASSIFICATI 63
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 DMT-1.9.NET / 2



18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

CLASSIFICA DELLA 2^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 617 GANDOLFO Carlo ITA PARASCEVE RAGGIO Ces C6 2'05.54 2'05.54
2 2 1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'06.56 2'06.56 1.02
3 3 2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'06.84 2'06.84 1.30
4 4 2 620 ROCCHIETTI Angelo ITA BORGNINO Stefano C6 2'06.86 2'06.86 1.32
5 5 3 606 LAVEZZO Stefano ITA CASTELLARI Marco C6 2'07.12 2'07.12 1.58
6 6 3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.33 2'08.33 2.79
7 7 4 641 SARDA Fabrizio ITA FALCHERO Carlo C6 2'08.84 2'08.84 3.30
8 8 1 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'09.54 2'09.54 4.00
9 9 4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'09.84 2'09.84 4.30

10 10 5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.87 2'09.87 4.33
11 11 1 350 CORBELLI Renzo ITA ZINI Savino FD 2'10.09 2'10.09 4.55
12 12 2 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'11.34 2'11.34 5.80
13 13 1 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'11.45 2'11.45 5.91
14 14 2 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'11.70 2'11.70 6.16
15 15 5 660 VACCAREZZA Luca ITA SALERNO Daniele C6 2'11.93 2'11.93 6.39
16 16 1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'12.09 2'12.09 6.55
17 17 3 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'12.13 2'12.13 6.59
18 18 1 794 BASCIANO Federico ITA FIALONI Andrea C5 2'12.75 2'12.75 7.21
19 19 3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'13.07 2'13.07 7.53
20 20 4 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'13.40 2'13.40 7.86
21 21 6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'13.91 2'13.91 8.37
22 22 2 397 CUNEO Alberto ITA CUROTTO Paolo FD 2'13.92 2'13.92 8.38
23 23 6 638 ROMAGGI Diego ITA DASSO Anna C6 2'14.08 2'14.08 8.54
24 24 5 482 BOSIO Luca ITA C4 2'14.16 2'14.16 8.62
25 25 7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'14.56 2'14.56 9.02
26 26 3 393 PEIRANO Peirano ITA PEIRANO Elisa FD 2'14.58 2'14.58 9.04
27 27 6 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'16.19 2'16.19 10.65
28 28 1 687 PIETRONAVE Matteo ITA RAFFO Oscar N6 2'18.44 2'18.44 12.90
29 29 1 780 ANTIRENO Gabriele ITA LAGOMARSINO Andrea C7 2'19.11 2'19.11 13.57
30 30 1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'21.33 2'21.33 15.79
31 31 8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'21.62 2'21.62 16.08
32 32 1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'25.63 2'25.63 20.09
33 33 2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'26.70 2'26.70 21.16
34 34 9 523 MORANI Erio ITA C8 2'27.16 2'27.16 21.62
35 35 7 647 BOSIO Davide ITA BALAUTA Ana C6 2'29.58 2'29.58 24.04
36 36 10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'32.98 2'32.98 27.44
37 37 3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'33.76 2'33.76 28.22
38 38 4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'34.78 2'34.78 29.24
39 39 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'39.88 2'39.88 34.34
40 40 1 927 VIETTI Federico ITA VIETTI Claudio N9 2'46.82 2'46.82 41.28
41 41 1 155 MORINI Andrea ITA LB 2'47.09 2'47.09 41.55

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 DMT-2.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 2 914 STURLA Danilo ITA RISSETTO Riccardo N9 2'47.17 2'47.17 41.63
43 43 3 69 LOVISON Marco ITA IALONGO Simone N9 2'49.06 2'49.06 43.52
44 44 1 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'53.19 2'53.19 47.65
45 45 4 910 DONDERO Diego ITA GIUSTI Stefano N9 2'53.26 2'53.26 47.72
46 46 2 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.32 2'53.32 47.78
47 47 3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'53.76 2'53.76 48.22
48 48 4 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'54.23 2'54.23 48.69
49 49 5 801 NALDINI Marco ITA N8 2'54.30 2'54.30 48.76
50 50 6 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'54.34 2'54.34 48.80
51 51 7 802 RIGALI Albino ITA N8 2'55.01 2'55.01 49.47
52 52 8 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'55.25 2'55.25 49.71
53 53 9 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'55.35 2'55.35 49.81
54 54 10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'55.75 2'55.75 50.21
55 55 11 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'56.88 2'56.88 51.34
56 56 12 804 POETA Andrea ITA N8 2'57.18 2'57.18 51.64
57 57 13 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'58.19 2'58.19 52.65
58 58 14 835 PATELLI Giovanni ITA N8 2'58.24 2'58.24 52.70
59 59 15 834 ZENDRA Nicola ITA N8 2'58.90 2'58.90 53.36
60 60 5 904 GIORGETTI Giuliano ITA PASTORELLI Onelio N9 2'59.81 2'59.81 54.27
61 61 16 826 MERLI Claudio ITA N8 3'00.00 3'00.00 54.46
62 62 5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'01.47 3'01.47 55.93
63 63 17 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'02.33 3'02.33 56.79
64 64 18 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'03.66 3'03.66 58.12
65 65 6 46 PHILIPPOT Corrado ITA PHILIPPOT Moreno N9 3'06.53 3'06.53 1'00.99
66 66 2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 3'25.23 3'25.23 1'19.69

PARTENTI 66
PARTITI 66
CLASSIFICATI 66
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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18^ GARA DI CARRETTI
Campionato Italiano Cart's

CLASSIFICA DELLA 3^ MANCHE
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 1 529 LA TASSA Silvio ITA C8 2'04.89 2'04.89
2 2 2 532 DONDERO  Diego ITA C8 2'05.51 2'05.51 0.62
3 3 1 438 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'05.80 2'05.80 0.91
4 4 1 606 LAVEZZO Stefano ITA CASTELLARI Marco C6 2'05.93 2'05.93 1.04
5 5 2 617 GANDOLFO Carlo ITA PARASCEVE RAGGIO Ces C6 2'07.76 2'07.76 2.87
6 6 3 641 SARDA Fabrizio ITA FALCHERO Carlo C6 2'08.02 2'08.02 3.13
7 7 3 518 ELLERI Massimiliano ITA C8 2'08.06 2'08.06 3.17
8 8 4 528 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'08.53 2'08.53 3.64
9 9 1 350 CORBELLI Renzo ITA ZINI Savino FD 2'09.14 2'09.14 4.25

10 10 5 552 GIUSTI Stefano ITA C8 2'09.34 2'09.34 4.45
11 11 2 404 SPARTI Claudio ITA C4 2'09.55 2'09.55 4.66
12 12 1 379 CORSI Giovanni ITA FS 2'10.20 2'10.20 5.31
13 13 3 458 CAPPELLETTI Paolo ITA C4 2'10.61 2'10.61 5.72
14 14 1 573 GHIROLDI Pierluigi ITA N5 2'10.70 2'10.70 5.81
15 15 2 306 RUFFINI Luigi ITA FS 2'10.74 2'10.74 5.85
16 16 4 435 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'11.12 2'11.12 6.23
17 17 4 660 VACCAREZZA Luca ITA SALERNO Daniele C6 2'11.63 2'11.63 6.74
18 18 3 335 BASCIANO Antonio ITA FS 2'11.65 2'11.65 6.76
19 19 5 638 ROMAGGI Diego ITA DASSO Anna C6 2'12.85 2'12.85 7.96
20 20 2 397 CUNEO Alberto ITA CUROTTO Paolo FD 2'13.15 2'13.15 8.26
21 21 6 508 BELLI Domenico ITA C8 2'13.27 2'13.27 8.38
22 22 7 543 VICCARINI Riccardo ITA C8 2'13.29 2'13.29 8.40
23 23 1 794 BASCIANO Federico ITA FIALONI Andrea C5 2'13.52 2'13.52 8.63
24 24 3 393 PEIRANO Peirano ITA PEIRANO Elisa FD 2'13.91 2'13.91 9.02
25 25 1 780 ANTIRENO Gabriele ITA LAGOMARSINO Andrea C7 2'16.50 2'16.50 11.61
26 26 6 647 BOSIO Davide ITA BALAUTA Ana C6 2'18.74 2'18.74 13.85
27 27 1 687 PIETRONAVE Matteo ITA RAFFO Oscar N6 2'20.17 2'20.17 15.28
28 28 8 544 BORGNINO Riccardo ITA C8 2'21.08 2'21.08 16.19
29 29 7 620 ROCCHIETTI Angelo ITA BORGNINO Stefano C6 2'22.22 2'22.22 17.33
30 30 5 482 BOSIO Luca ITA C4 2'23.42 2'23.42 18.53
31 31 1 162 ALDINUCCI Daniele ITA SL 2'25.06 2'25.06 20.17
32 32 1 968 GIUSTI Pietro ITA C9 2'26.05 2'26.05 21.16
33 33 9 523 MORANI Erio ITA C8 2'27.38 2'27.38 22.49
34 34 2 131 COTTALI Cristian ITA SL 2'30.10 2'30.10 25.21
35 35 6 434 PISTELLI Cesare ITA C4 2'31.09 2'31.09 26.20
36 36 2 971 PIAGGERELLA Mirko ITA C9 2'33.54 2'33.54 28.65
37 37 4 970 PEIRANO Giuseppe ITA FS 2'33.74 2'33.74 28.85
38 38 1 155 MORINI Andrea ITA LB 2'36.97 2'36.97 32.08
39 39 3 118 RIGHETTI Carlo ITA SL 2'37.13 2'37.13 32.24
40 40 10 534 PEIRANO Sergio ITA C8 2'39.71 2'39.71 34.82
41 41 1 927 VIETTI Federico ITA VIETTI Claudio N9 2'45.42 2'45.42 40.53

Cosca di Camposasco - Magg (GE), 24/07/2011 DMT-3.9.NET / 1



GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TOTALE DIST

42 42 2 69 LOVISON Marco ITA IALONGO Simone N9 2'50.50 2'50.50 45.61
43 43 1 802 RIGALI Albino ITA N8 2'50.99 2'50.99 46.10
44 44 2 120 ALDINUCCI Marcus ITA LB 2'51.24 2'51.24 46.35
45 45 2 801 NALDINI Marco ITA N8 2'51.57 2'51.57 46.68
46 46 3 807 FRANZONI Marino ITA N8 2'52.29 2'52.29 47.40
47 47 4 882 ALMONTI Primo ITA N8 2'52.58 2'52.58 47.69
48 48 5 816 SALVINI Fabio ITA N8 2'52.77 2'52.77 47.88
49 49 6 819 CACACE Lorenzo ITA N8 2'52.95 2'52.95 48.06
50 50 7 822 ZENDRA Tiziano ITA N8 2'53.52 2'53.52 48.63
51 51 8 803 ZENDRA Franco ITA N8 2'54.01 2'54.01 49.12
52 52 9 810 GELLI Fabrizio ITA N8 2'54.27 2'54.27 49.38
53 53 10 852 FRANZONI G. Battista ITA N8 2'55.76 2'55.76 50.87
54 54 11 823 SALVINI Giovanni ITA N8 2'57.23 2'57.23 52.34
55 55 12 805 FRANZONI Elvo ITA N8 2'57.28 2'57.28 52.39
56 56 13 804 POETA Andrea ITA N8 2'58.06 2'58.06 53.17
57 57 14 826 MERLI Claudio ITA N8 2'58.47 2'58.47 53.58
58 58 3 904 GIORGETTI Giuliano ITA PASTORELLI Onelio N9 2'58.58 2'58.58 53.69
59 59 4 46 PHILIPPOT Corrado ITA PHILIPPOT Moreno N9 3'00.76 3'00.76 55.87
60 60 15 831 VIANELLI Catia ITA N8 3'01.31 3'01.31 56.42
61 61 5 972 FIGARI Stefano ITA FS 3'03.16 3'03.16 58.27
62 62 16 887 BONCI Arnaldo ITA N8 3'03.46 3'03.46 58.57
63 63 5 910 DONDERO Diego ITA GIUSTI Stefano N9 3'03.59 3'03.59 58.70
64 64 6 914 STURLA Danilo ITA RISSETTO Riccardo N9 3'07.48 3'07.48 1'02.59
65 65 17 835 PATELLI Giovanni ITA N8 3'14.36 3'14.36 1'09.47
66 66 18 834 ZENDRA Nicola ITA N8 3'15.65 3'15.65 1'10.76

PARTENTI 66
PARTITI 66
CLASSIFICATI 66
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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